PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

1

EDITAL Nº 42, DE 04 DE ABRIL DE 2023.

DIVULGA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 001/2023.

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente
edital para:

DIVULGA o resultado da avaliação do Processo Seletivo Simplificado para o cargo
de MONITOR DE EDUCAÇÃO BASICA, conforme Anexo I.

Fica aberto o prazo de recurso de 1 (um) dia, a ocorrer no próximo dia útil.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 04 de Abril de 2023.

DELMAR HOFF
PREFEITO MUNICIPAL

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Registre-se e Publique-se.
Data supra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

2

ANEXO I

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº Inscrição Nome Candidato Resultado

36 Vania Elisabete Schuler Atz 90,33
31 Rosmari Machado da Silva 35,25
33 Doris Beatriz da Rosa Petry 23,99
53 Sandrieli de Souza Telles  22,22
01 Flaviane Conceição Silva Couto 13,21
22 Vanessa Graminho de Oliveira 11,1
21 Michelli Bratz da Costa 10,12
06 Paula Fernanda Bays 9,47
39 Juzeli Juliane Cardoso 8,68
28 Elaine dos Santos da Luz 8,5
34 Elisangela Sabrina Aguiar da Silva 8,21
05 Clair Borba Antunes Von Mühlen 8,0
13 Rosângela Aguiar da Silva 6,89
15 Giovana de Abreu Bavaresco 6,55
02 Grasiele de Lima Oldra 5,2
40 Jessica Sabrina da Silva Reinhardt 4,91
37 Aline Dalalba Teles 4,72
49 Gianni Costa da Rosa Muller 4,6
07 Luciana Aparecida Giorgi Prado Schaefer 4,0
28 Beatriz da Silva 3,72
45 Bruna Angelica Gonçalves da Silva 3,62
44 Natiele Taisa Capellari 3,47
03 Elisandra de Jesus Mendes 3,44
55 Danubia Reis Pessoa 2,26
30 Bianca Silva da Silva 2,04
19 Ana Paula Fekete 1,81
08 Geovana Perchim 1,6
11 Ana Paula Vogel 1,5
43 Monica Herpich Barth 1,2
46 Vanessa Bassani 1,2
10 Mara Patricia Flores 1,0
09 Giselle da Rocha Mendes 0,6
38 Julia Costa 0,6
04 Marieli de Vargas 0,00
12 Katiane dos Santos 0,00
16 Angelina Dias 0,00
29 Cecília Muller Ely 0,00
47 Tatieli Capellari 0,00

	Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 04 de Abril de 2023.
	DELMAR HOFF